
Zarządzenie nr 9/2024 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

 z dnia 11.09.2024 r.  

w sprawie wprowadzenia znowelizowanego Regulaminu Parkingu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 103 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam znowelizowany Regulamin Parkingu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie zastępuje Zarządzenie nr 7/2023 Kanclerza UMB z dnia 19.09.2023 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2024 r. 

Kanclerz 

mgr Konrad Raczkowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

